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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31710505U

2. Data e Regjistrimit 10/05/2023
3. Emri i Subjektit GREEN CHARGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 
8514, Nr.Pasurise 4/142+1-3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport dhe vënie në përdorim panele diellore dhe 

karikuese për makinat elektrike. Shoqëria ka të drejtë të 
bashkëpunojë me qëllim fitimi me persona juridik e fizik të 
çfarëdo lloj tipi dhe si do që të jenë krijuar ato. Si dhe të 
ushtroj çdo lloj aktiviteti tjetër financiar, tregtare, industrial, 
ndërtimi , import, eksporti, etj, që do të shihen në interes të 
realizimit të objektit social të saj. Shoqëria gjithashtu ka të 
drejtë të japi hua, financime për të tretë, për shoqeri që 
lidhen me të ose që kontrollohen nga ortakët. Mundet 
gjithashtu të marri ndihma ose financime nga çfarëdo enti 
publik ose privat, shqiptar ose i huaj, nga institute bankare 
ose nga shoqëri që lidhen me të ose kontrollohen nga ortakët.
Gentian Milla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarmineAlfieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianMilla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN CHARGE
E-Mail: gentianmilla@yahoo.it  
Telefon: 0692093458  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113022-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAF30CC-EDD5-40E6-A49A-6E9774F43E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271E865-C5E1-45E6-9D05-A41EB754152F

